
返信先 → 燕 RC FAX 0256-66-4443 
 

２０１９年８月８日 

 

会員各位 

                                     燕ロータリークラブ 

会長 青柳 修次 

幹事 竹越 孝行 

青少年奉仕 齋藤 貴介 

 

来る９月２２日（日）～２３日（月/祝）は第３回燕ロータリークラブ杯サッカー大会を下記の通り開

催致します。ご多忙とは存じますが是非とも多数のご出席を宜しくお願い申し上げます。  

                                

記 

 

① 開会式     9月２２日（日）  AM 8:30  吉田ふれあい広場  

         ※ 準備のお手伝いをお願い致します。（のぼり 30本設置等） 

         ※ 集合時間 → AM7:00  ご協力お願い致します   

 

② 閉会式     9月２３日（月/祝） PM4:00頃（決勝戦終了後） 吉田ふれあい広場  

                ※ 決勝戦が 2時 30分開始予定、決勝戦の観戦に引き続き閉会式にご参加ください。 

         ※ 閉会式終了後の後片付けのご協力も宜しくお願い致します。 

 

 ・ お手数でも出欠のご連絡を 9月 5日(木)までに事務局までご提出ください。  

  ・ 懇親会についてはサッカー協会様と相談をしてから決めたいと思います。 

  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

第３回 燕ロータリークラブ杯サッカー大会 U-12 

・  開会式      出席   ・    欠席 

・  閉会式      出席   ・    欠席 

 

会員氏名                               

 


